様式第１号（第５条関係）

ワーケーション利用促進支援事業補助金交付申請書

年　　　月　　　日

湧別町長　　　　　　　　　様
申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名 (ふりがな)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

湧別町ワーケーション利用促進支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

	実施期間
	年　　月　　日　から　　　年　　月　　日

	企業名

	企業の所在地

	宿泊施設

	宿泊日数
	　　　　泊　　　　日

	補助対象交通費
	· 航空運賃　　□レンタカー利用料

	利用する空港
（搭乗日）
	· 往路　　　出発　　　　　　　　　　空港
　　　　　到着　　　　　　　　　　空港
（　　　　　月　　　　日）

	· 復路　　　出発　　　　　　　　　　空港
到着　　　　　　　　　　空港
（　　　　　月　　　　日）

	レンタカーの利用日数
	　　　月　　日　から　　　月　　日

	ソーシャルメディアの発信方法等

	補助対象経費
	宿泊費　　　　　　　　　　　　　　円
航空運賃　　　　　　　　　　　　　円　　計　　　　　　　円
レンタカー利用料　　　　　　　　　円

	補助申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	□　申請者の職務概要がわかる書類（社員証の写し、名刺等）
□　その他（　　　　　　　　　　　　　）

	誓約事項
	□　要綱第３条第２項各号に該当しません。